
Tarifs 2019/2020

Envie d’organiser une soirée entre amis ou en famille ?
Réunissez 10 personnes et profitez d’une réduction allant jusqu’ à 40 % par place ! 
Pour profiter de ce tarif, merci de nous contacter bien en amont du concert.

Pour toute réservation concernant les scolaires, merci de faire parvenir votre demande par courriel au service billetterie : 
sandrine.male@legrandchalon.fr

SAISON DE L’AUDITORIUM TARIF A TARIF B TARIF C

Plein tarif 24 € 11 € 7 €

Tarif réduit 
Comités d’entreprises, titulaires cartes USMC (Union des sociétés 
musicales et chorales de Chalon), UTB, adhérents structures partenaires 
du Conservatoire, handicapés

18 € 8 € 4 €

Tarif spécial
Elèves (primaires, collèges, lycées), étudiants - 26 ans, demandeurs d’emploi, 
élèves du Conservatoire du Grand Chalon et des écoles de danse et musique de 
Saône-et-Loire

10 € 6 € 3 €

Tarif famille
1 à 2 accompagnateurs d’un enfant de – de 16 ans 12 € 6 € 4 €

Moins de 6 ans gratuit gratuit gratuit

ABONNEMENT TARIF A TARIF B TARIF C

à partir de 3 spectacles (prix pour un spectacle) 14 € 7 € 3.50 €

TARIFS GROUPES TARIF A TARIF B TARIF C

À partir de 10 personnes
se présenter 30 minutes avant le spectacle 18 € 8 € 4 €

Séances scolaires
Primaires, collèges et lycées gratuit

Spectacles scolaires
Primaires, collèges et lycées
1 accompagnateur gratuit pour 8 élèves

3 €

SEMAINE DE LA DANSE 3 €

UNE SURTAXE SERA APPLIQUÉE SUR LES CONCERTS SUIVANTS
l’Orchestre National de France, 
l’Orchestre national de Lyon, 
Jazz at Lincoln Center Orchestra with Wynton Marsalis 
(sauf sur catégorie tarif spécial)

+ 4 €


